
servisní smlouva
Evidenční číslo poskytovatele; 28112019KRA01

Evidenční číslo objednatele:

A. Smluvní strany

POSKYTOVATEL

Název; Mettler - Toledo, s.r.o.

IČO: 604 630 31

DIČ: CZ 604 630 31

Sídlo: Ulice Třebohostická 2283

Město Praha 10

PSČ 100 00

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C.26404. Datum zápisu; 2.2.1994.

OBJEDNATEL

Název; Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv

IČO: 00019453

DIČ:

Sídlo: Ulice Hudcova 232/56a

Město Brno - Medlánky

PSČ 621 00

Objednatel Je právnickou osobou nezapsanou v obchodním 
rejstříku.

B. Odpovědné osoby

Odpovědné osoby poskytovatele

Ve věcech smluvních

Jméno a příjmení

Funkce

Telefon

Fax

Mobil

E-mail

Ve věcech technic

Jméno a příjmení

funkce

telefon

fax

mobil

e-mail

Odpovědné osoby objednatele

Ve věcech smluvních

Jméno a příjmení

Funkce

Telefon

Fax

Mobil

E-mail

Ve věcech technic

Jméno a příjmení

funkce

telefon

fax

mobil

e-mail

uzavírají tuto smlouvu o poskytnuti servisu, která k 1.1. 2020 v plném rozsahu nahrazuje předcházejíc! 
servisní smlouvu číslo 080301/JSK/1.



C. PiMinét plnéni

Typ plném Calibration
Cara

Basic
Care

Standard
Cara

Comprahansiva
Cara

Hot - line •> odborné technické konzultace v pracovní době X X

Prioritní vyřízeni senrisnlch požadavků X X X

Evidence zařízeni a archivace servisní dokumentace X X X X

Sledováni a gruance splněni smluvených terminů kalibraci a 
úředního ověřeni

X X X X

Pravidelná servisní prohlídka N/A X X X

Kalibrace měřidla včetně kalibračního certifikátu nebo 
příprava a zajištěni úředního ověřeni Volitelné dle typu zařízeni, upřesněno v Příloze C. 1

Úhrada poplatků za úřední ověřeni

Čas práce technika při opravách běžných poruch N/A N/A X X

Dopravné technika pil opravách běžných poruch N/A N/A X X

Náhradní díly ^’při opravách běžných poruch N/A N/A N/A X

Vysvětlivky k tabulce plněni: N/A-nelze sjednat, X-s ednané plněni
1) Rozsah prohlídky Je specffikován pro Jednotlivé typy zařízeni v Příloze 2.
2) Béžnou poruchou se rozumí porucha vzniklá při béžném provozu zařízeni, které je používáno a udržováno 

v souladu s návodem k obsluze jeho výrobce.
3) Za náhradní dlhr se neoovažule spotřební materiál, jako Jsou např. pásky do tiskárny, baterie, kryty proti znefiiéténi 

atd. a dflv oodléhailcl béžnému opotřebeni (např. tiskové válečky a hlavy, dopravníkové válečky, pásy, řemínky, 
hadičky a ventily byret, apod.).

D. Ročnf servisní poplatek bude objednatelem uhrazen do 30 dni ode dne vystaveni fektury 
poskytovatelem. DUZP faktury Je den vstupu zařízeni pod servisní smlouvu.______________________

E. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

F. Nedílnou součásti této smlouvy Isou následující ořllohv;

Příloha 1 - Seznam zařízeni.
Příloha 2 - Rozsah servisní prohlídky.



1. Povinnost poskytovat servis

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli servis na 
zařízeni uvedená vpnioze .Seznam zařízeni" této smlouvy 
v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě a po 
dobu trváni smluvního vztahu. Servisem se rozum! Předmět 
plněni specifikovaný v bodě 3 této smlouvy.

2. Rozsah Plnéni
Tato smlouva se vztahuje pouze na přístroje a zařízeni 
uvedené v.Příloze 1 - Seznam zařizenr, která je nedílnou 
součásti této smlouvy.

Přílohy lze dle potřeby aktualizovat formou dodatků, které 
musejí být podepsány oběma smluvními stranami. DcKJatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a dnem platnosti tohoto dodatku konči platnost 
předcházejícího zněni dotčené přílohy.

Je-li příloha aktualizována dodatkem, nejsou tlm nijak dotčena 
ostatní ustanoveni senrisni smlouvy.

3. Předmět plnění
Plněni poskytovatele spočívá v typech plněni specifikovaných 
tabulkou v bodě C smlouvy.
Typ plněni a jeho rozsah je pro každé jednotlivé zařízení 
samostatně zvolen v Příloze 1 - Seznam zařízeni této smlouvy.

4. Servisní pracovní doba

Poskytovatel bude zajišťovat servis v pracovních dnech od 8:00 
do 16:00.

5. Způsob poskytováni servisu

Poskytovatel se zavazuje při prováděni servisu v místě u 
objednatele respektovat režimová opatřeni platná u 
objednatele, se kterými bude seznámen v dostatečném 
předstihu před započetím prací.
Na každý poskytnutý servis vystav! servisní technik 
poskytovatele Servisní stvrzenku, která slouží jako Předávací 
protokol. Objednatel je povinen při přebíráni servisu provést 
řádnou kontrolu poskytnutého senrisu a do Servisní stvrzenky 
písemně uvést veškeré případně zjištěné nedostatky vady.

6. Záruka za lakost servisu

Poskytovatel poskytuje záruku na poskytnuté servisních práce 
a vyměněné součástky po dobu 6 měsíců od instalace věci 
nebo od poskytnuti senrisnlch prací. V případě zjištěni vady je 
objednatel povinen tuto skutečnost bez prodleni nahlásit jako 
reklamaci poskytovateli telefonicky nebo e-mailem na jeho 
centrální senrisni dispečink. Pokud vada ohrožuje bezpečný a 
řádný provoz zařízeni, objednatel jej nesmi až do vyřešeni 
reklamace používat. Pokud jde o postup při odstraňováni vad, 
poskytovatel postupuje stejně jako při poskytováni servisu.

III. PRÁVA A POVINNOSTI OBOU SMLUVNÍCH STRAN

10. Povinnost utalovat Informace

Žádná ze stran nezpřístupni třetí osobě informace, týkající se 
obchodní činnosti druhé strany nebo jejich zákazníků, které 
získala při sjednáváni a při realizaci této smlouvy vyjma 
případů, kdy by to bylo nezbytné k zachováni účelu této 
smlouvy. Každá ze stran zajisti, aby tento závazek dodržovali 
její zaměstnanci a třetí osoby působící v jejím zájmu.

7. Roční servisní poplatek

Objednatel se zavazuje zaplatit roční servisní poplatek, který je 
stanoven v Příloze 1 této servisní smlouvy.

Uvedený poplatek bude uhrazen objednatelem ve lhůtě 
splatnosti specifikované bodem D v této smlouvě. Poplatek se 
považuje za uhrazený okamžikem připsáni platby na bankovní 
účet poskytovatele.
Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH.

Poskytovatel je oprávněn všechny ceny uvedené v této 
smlouvé 1x ročně navýšit o míru inflace vyhlášenou Českým 
statistickým úfodem, a to o maximálně 3 %. Každé navýšeni 
cen musí být schváleno oběma stranami formou dodatku k této 
smlouvě.

Pokud objednatel vyžaduje na fokturách na servisní poplatek 
uvádět číslo své objednávky, je povinen tuto objednávku předat 
poskytovateli minimálně 14 dni před DUZP faktury (tj.den, který 
se číslem dne a měsíce shoduje s datem podpisu této 
smlouvy). Pokud poskytovatel objednávku v tomto terminu 
neobdrží, je oprávněn fakturu vystavit i bez čísla objednávky a 
objednatel je povinen tuto fokturu přijmout a uhradit.

8. Jiné Platební povinnosti

Všechny servisní služby vyžádané objednatelem nad rámec této 
smlouvy je objednatel povinen poskytovateli uhradit zvlášť dle 
platného ceníku poskytovatele.
Pokud objednatel vyžaduje na fokturách na služby nad rámec 
této smlouvy uvádět číslo své objednávky, je povinen tuto 
objednávku poskytovateli předat před zahájením objednané 
servisní služby. Pokud poskytovatel objednávku v tomto 
terminu neobdrží, je oprávněn fokturu vystavit i bez čísla 
objednávky a objednatel je povinen tuto fokturu pňjmou a 
uhradit.

9. Servisní součinnost

Objednatel se zavazuje:
• umožnit plný, svobodný a bezpečný přistup k zařízeni,
• vytvořit odpovídajíc! pracovní podmínky,
• bez zbytečného odkladu informovat o změnách 

souvisejících s plněním této smlouvy.



11. Vyšší moc

Žádná ze stran neodpovídá za opoždéné nebo vadné plnění 
závazku druhé straně, pokud tyto skutečnosti nastaly 
v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných události. 
Servis týkající se poruch na zařízeni, k nimž dojde v důsledku 
uvedené události, není předmětem závazku poskytovatele 
podle táto smlouvy.

IV. SANKCE

12. Odpovědnost za prodleni pH DosKvtování servisu

V případě prodleni poskytovatele se zahájením servisních prací 
je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % ročního servisního poplatku za daný 
pnstroj za každý pracovní den prodleni.

13. OdDovédnoatza prodleni oři úhradě faktur
V případě, že bude otýednatel v prodleni s úhradou faktur 
poskytovatele, je poskytovatel oprávněn požadovat na 
objednateli smkivnl pokutu ve výši 0,5 % z fakturované 
částky za každý den prodleni.

• poskytovatel opakovaně neposkytuje uvedená plněni 
v dostatečné kvalitě a neqedriá nápravu, ani když byl na 
tuto skutečnost objednatelem písemně upozorněn,

• poskytovat^ vstoupl do likvidace nebo byl na jeho majetek 
vyhlášen konkurz.

Odstoupením objednatele z výše uvedených důvodů má 
objednatel nárok na vráceni části servisního poplatku poměrné 
k rozsahu neposkytnutého plnéni poskytovatelem ke dni 
odstoupeni od smlouvy.

17. Vypovězeni smlouvy

Obě smluvní strany mají právo smlouvu vypověcKt bez udání 
bližšího důvodu. V takovémto případě dni výpovědní Ihúta 90 
dnů ode dne doručeni písemné výpovědi smlouvy druhé 
smluvní straně.

pn vypovězením smlouvy poskytovattiem má poskytovatel 
nárok na uhrazeni části servisního poplatku poměrné k rozsahu 
plněni poskytnutého poskytovatelem ke dni ukončeni smluvního 
vztahu na základě vý|x>vMi.

PH vypovězeni smlouvy objednatelem má objednatel nárok na 
vráceni části servisního poplatku poměrné k rozsahu 
neposkytnutého plněni posl^tovatel«n ke dni ukončeni 
smluvního vztahu na základě výpovědi.

VI. ZÁVĚREČNÁ ustanovení

V. VZNIK, TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU

14. Vznik

Smluvní vztah založený touto smlouvou vzniká dnem účinnosti 
této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
stranami.

15. Trváni

[ktba trváni smlouvy je specifH^ována v bodě E této smlouvy.

16. Odstoupeni od smlouvy

16.1 Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit 
doručením písemného oznámeni, a to z následujlddi důvodů:

• objednatel se ocitne v prodleni déle než 30 dni s úhradou 
senrisniho poplatku a ani po uplynuti 15 dni od doručeni 
písemné výzvy k úhradě tuto dlužnou částku neuhradí,

• objednatel vstoupl do likvidace nebo na Jeho majetek b^ 
vyhlášen konkurz,

• v případě jiného podstatného porušeni smlouvy 
objednatelem.

Odstoupením poskytovatele zvýše uvedených důvodů má 
poskytovatel nárok na uhrazeni části servisního poplatku 
poměrné k rozsahu plněni poskytnutého poskytovatelem ke dni 
odstoupeni od smlouvy.

18. Tato smlouva upraviqe všechna práva a povinnosti mezi 
smluvními stranami a může být změněna pouze písemnou 
dohodou.

19. Nedílné součásti této smlouvy jsou specifikovány v bodě F 
této smlouvy a musejí být rovněž poctepsány oběma smluvními 
stranami.

20. Objednatel nesmí pTevést svá práva a povinnosti, a to ani 
částečně, bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele.

21. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje 
neplatnost ostatních části smlouvy.

22. Na práva a povinnosti stran, která nejsou touto smlouvou 
výslovně upravena, se použiji ustanoveni občanského zákoníku 
v platném zněni.

16.2 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit domčenlm 
písemného oznámeni, a to z následujících důvodů;



příloha 2 - ROZSAH SERVISNÍ PROHLÍDKY

Scntinl nniouva ilalo: 28112019KRM1

ROZSAH servisní prohlídky pro VAHY
PiS¥i<Wttéss<v<wlp<ohWfcsa>wtu|>n*iii(MirtWftfto«< 
** IMmniskonMtunMMvihy 
» zsiolMkanSauiaMv^
» FmkCnlCStlnlválir 
■> KentreliksbslÉttskontktoru 
■» 8afb«ni«áhirdhipoiriiipO>iiM)M 
■> PMtouMniíMidnlehfaRkGl

JustovM po* postupů wírebe* v sIlsaM cxitnosa 
>^lliedtWMnf *vu afizwii ■ doponifioni nálinMeh tfiu k výmlnl 
StSAOMn* mHdt • plIprM ra tfMnf ewlM 
BtwolpniisIMi’ »i>*>WBlnnůelc*lilholtt»vO>y 
PneoMil mUtfi • MBmeo
Praooml mMdk • vyMsMvf slcrodlonn4ho kaftraCn^ie iMu 
EvWsflcs ssntMi MmsS * oysttcMi (koni ]*Mtl (poioNi is zavodso) 
Vy*vsni sonin I stmsnky.

ROZSAH servisní PROHUOKY PRO LABORATORNÍ PŘÍSTROJE 
PipvlOilné ssnM ptoNMkP xtfwH^s nMs(li*l ttisestl 

«> Ustsvsnipton&BtiwatmBlpfti&ots 
•> žátohskoitflgttrseopflBlnls MtonoM 
» PwMniCiitMpAPrafs 
» KeoMikAslÉŽOPkonsUom 
■> 8sftan]plWiQisdtopa*púvyrebes 
m> PtpzkoutanliSidsdnIehAinkd

•» Justesinl po* pcslupůWroůooY pWpp* nutnosti 
■> VylM*oe«nlstMussflBsniadopecw6soi«4hndtildi*Jl(Vý«4né 
» třJbnins* postupů výTO»espy»s>svsnifc*hfpa>t>olsta 
«> EiUsM*PSftlsnfepinosti*S)nt*mullzsni|skDsS(polatfiszsvs4sn> 
■> V|*«ml osními ttwMnKy 

* Vystovml MnWsigŘ a pRokCtk.

ROZSAH SERVISNÍ PROHUOKY PRO OYNAMCKE VAHY 
Pi«il*náoswtPilp»oMkBBitohmutsoů*i><ie*ftn»*l 

■> UstsvsnIakonMiuniiltinIOiffianickévihy 
» ZátohskonflaunMdmsmlefcéiiihy 
■> Kortt* trshsWts o hoftsMor&
■> FvricMtilliRtikmnicMsOhv 
■> Konir*s6lttAldopraHAswíctisystttBů.
«> Kontr**iartcfcýchai»ochsrickW>souCáitl 
■> iňfiří*# ikoolka «4hy.» VyhodnoosnlsaMizaÁanladoponiCanlnáhfadnMidlůkvfmlAl 
■> 8saanld>insiiilcMt*y* postupů vjí^es

■> Kooa* nsPasml yjwtnicti pawmatrů 
■> Jostwiůnl po* postupů výrobca v pŘppůlfHiaiosI)
■> Strnováni a4li*-pnpnwa na CiMniovlfsni 
■> Itfwvaninillfcts Tniiavsnl mstrrtntfrtrttiiT Istii vitiy 
■> Prseovnfinlll*>kaibraetviby*.
<» FracoimlinM*«vystPittnfltaaraCniholstu.
» E«UonsassNlsAfiirMeoS*a)iatinullzonl|okeoti(pofcu4ioiavodmi  
•» VistavsnloonlonlaKtaonky.

* Kanrseo M pravM maimáM M 3 vyrotfty (nsimanlini. nsivMiffl a stMiUin) 
K*iraoa s tWIm poitocn vínibfců na pfkMsfc.

ROZSAH servisní PRMLIDKY PRO DETEKTORY KONTAMINACE 
PiasUSM sonfsni pnMUka zmiMJio

KobMs kaMSžo a konsktofů

■» KenMaaCilMdopavnlIn^oiPMina 
•> KoaiwlaslsMckSchatnaeianiefcymsoueáMl 
<o Vlfkodnooonialawizafltsrtadopowisalnilwa*ktid8úkvýBiiné 
■> 8snMiStfsl8Moiu*poolupůvi|T*es 
■> Pfsakaulanl cMadnloI)
•> Koak* wsitisml v<iokolti> paranwOtt

•> C«idoncaaonlanieinnos0*ayaltfnuRnnilskoal(peks<iio2avo(l0Q} 
■> Vt*ssAl osními sMasrPcy 

* Kecia* ůstsiasni sa pMMidl moPimiM as a dwhy Dýrotikú 
(nemiiovi. sycMosil. niaM*ca}
NofíMa / kafemoa a vMbn poMom dratiů wiNoMu na pflplatsk.

ROZSAH servisní prohlídky pro zařízeni carooscan
PtavMaM asniml pnhflfta xtfunu}a:

•> ždMtakocAoumeanfiMnl
■> KonMlakibatÉteakonsMoiú
•> FwikM«tttniialbsni
■» Koná* stsiiWcfcjch s nischantckveh soutSsfl
•> VytKxinocanlatavuzaRafilaůoporuemiftáhiadMmoBůkvyfnini
■> SolbanlxaRcani* postupů výrobca
•> PfsakoulsolaáklaJnIchŘinfcci
•* Korti*nwtPiaiilvýtotinlchpa»sa>sliů
o Justovinipo*peaiupů«9rabeavpfipaPifMlnost
■> KittrsceawtfavordlulbfaenDwisaj
» E*oneaasnlsni«innoali*sfstimv(ksfsiakao8<pokwdiozavo<lm) 
•> VysIsmnIssnIsnI shmsnky

ROZSAH SERVSNl PROHLÍDKY PRO TISKÁRNY 
PiaiMaM aoniml ptoMdka aiMu4a nMsdtqW ttinoss 

■> KonMaumMnlSsklniy

FanfcealtíMfillimámy
Konk* sisfcMcitýoŘ a iiiaUiaiicMsh souttsH
Vytiotfnoeani atani zaRzsni a ůopeniesAi néhradnich *1 k vi  ̂ni
PlKkouiaiil iSHadnlcti tenkd
EsMsnoa saními ttmoaS * ayati mu Rnnl Itfcoalf (pokud N aavadm) 
Vystáváni ssnimi otmanky

ROZSAH servisní PROHUDKY PRO RENTGENOVÉ DETEKTORY KONTAMNACE
ftavktsM aonIanipfohSdka zahmuls'

B> UstPMniskeoMauRiistMiWoktoni 
•> KoRk*kabaliCaakansktoni
■> lMronl2aisnl-xdajaeubodn«yvpoM9«an^mazlcti(<l|jS)
■> Miranliiianlpozad(pll«ypnutiindslokkmi)
•> Konti*^xicfcihe8lavukonttoaiihomifieožiiani(pokuahozikaznAmá)'-baio(is.iciytiLkafiMco 
■> KonMlaatittinidopn«nlksv9cli«otinUtkonlr*lQteskdepravnaui.ksRiralaopo*bsnipÉsu4oprsninku 

•> Kontr*e**0>osiat<nui-eistotyapnjchoOBOstipftvodu totf*odu«»jchij 
«> Kont* mi*lnýcti SkU vyMitinl wtupa docWaiScOio syatinwi 
■> Kenk* kíytlcft lédoo - tát jsou komplstni s nsjseu nadmim* opotfsfasny 
» KonMatunktnosSzifnkii
■> KentmaftinkenostfMkacaapuitinihooanatiiDrutirmi
•> Pto«iraniáaniioBÍbaspaiAOttBlheoluuhu.«esa>l«lschnouzey^vypÍnaeit 2imhúaX<Řay*komc8iesplnae(holdKa 
«> KonMakonllauiaea*p08tupůt^iobca
» KonMaaeftepaoalldotskoaaviitlavsAikaikraenDwlBtu-skkaataeniisl  
» KonMaiwktaoaSvyfizovaePioiaAnfUplIcMakd.
» Záiohsdsl
■> vy<>odhocml*BAi«sftMn(adopocučsiMnálaamfc*itfKifcsynitBi 
*> E*anesBantsnliinnostt*ayBtimullnAtiskooS(pokudJszavadm)
■» VyMtvaniasmmi snmsoky

'Konk*dotoktDniaap(evidim*nullnlss2(Miyvyrobkú (iocmiravl.iyctilos0 matsriilam)
Konk* / kaOraca s vMUm počtam druhů vyrekfcú a pflpiatak.

rozsah servisní prohlídky pro procesní pRIstroje
PtaukMfii sanlinl proiMka zahm^s niaisdunel ikinosa 

•> Funkční eutlnipnskcila 
«> KontmaloÉMlůakefmeioru

■> SafkanIpAskoia* postupu vyrobea 
■> Pfsakouianlzlklsdnleh funkci 
•* Konk*naaeovani«;M>hlekparamaku 
m> Juaiovinl po* postupů výrebea v pnpaMnutmak 
» VytioikioeanlatBvuzalIcmladoponičanlnihradnldidlůki^^ni 
•> Kalbrsoa*pootupúvřreboaavystavoft)kafbraenlholmi 
■> Eddanea aantal Ckinotf * lyaliinu Rzáni Jakosti (pokud Ja nwodmi 
» Vyolavanlsantmlahiamky.

rozsah servisní prohlídky pro oozimetry
PravUdni saMmi prohMka zahrnula ná*duitci čínnocS 

*> KeiaratBfidnifunkoadoaimsku 
•> Kank**YubalerH.
•> KOflk* pwnoak iVadnBw owifmi 
•> ZijUinináBtBdnihotfadntieevilmi 
•> Uhtadspoplalkůzatiadnfovifmi
» ZapCjČantnihfadrfhedozknakupociobupfoMnSúísdnfhooviřaAi 
■> Eddanca aanlanl čkineak * ayattwu Rzaní (pokud ja zavadan)
■> Vystáváni aaniml atvnanky



PftfLOHAI 'SEZHMaZAAiZENf

9255151695



příloha 1 - SEZNAM ZAŘÍZENI
Servisni smlouva číslo: 28112019KRA01

(9JC»N
O
O£ Typ zařízení

Sériové
číslo

Číslo
systému Umístění Inventární číslo

>.>
3
O
1
v>
v

•40K»(0
N

(0
>c>«>
E
a><
h

o

Q

c>0)c
a
a
ř

o
'Iň>o
s

(0
E0)
c

je«

£2
a
jev
35•u
N

Kontaktní osoba 
pro domlouvání 

termínů prohlídek 
s naším 

dispečinkem
Telefon /

E-mail Poplatek KČ
1 AE163 F91085 F91085 0120 p X BC 01 24M 2021

Mgr. Petr Novák 
metroiog ÚSKVBL

541 594 518/ 
novak@uskvbl.cz

1 550 Kč
2 AT261DR/A 1119161035 1119161035 0120 P X BC 01 24M 2021 1 550 Kč
3 PB602-S/A 1119011171 1119011171 0120 p X BC 01 24M 2021 1 250 Kč
4 PB3001-S/A 1119011172 1119011172 0120 p X BC 01 24M 2021 1 250 Kč
5 PM300 J90174 J90174 0120 P X BC 01 24M 2021 1 550 Kč
6 PB403-S/A 1121122199 1121122199 0120 P X BC 01 24M 2021 1 550 Kč
7 pH Delta 350 M2012 M2012 0120 p BC 01 24M 2021 1 150 Kč
8 Ml 229 ISFET 064478M 064478M 0120 p BC 01 24M 2021 1 150 Kč
9 SevenCompact S220 B328558807 B328558807 0120 p BC 01 24M 2021 1 185 Kč
10 S220-Basic. pH/ion metr B941405489 B941405489 0120 P BC 01 24M 2021 1 305 Kč
11 PL602-S/M 13 1127163718 1127163718 0120 P X BC 01 24M 2021 1 250 Kč
12 PL1502-S/M-F 1127381020 1127381020 0120 P X BC 01 24M 2021 1 250 Kč
13 XS205-DU/M 1127481804 1127481804 0120 P X BC 01 24M 2021 1 950 Kč
14 pH metr SevenEasy 1227086069 1227086069 0120 p BC 01 24M 2021 1 400 Kč
15 DVÍ005 5127487071 0120 p BC 01 24M 2021 900 Kč
16 PB3002-SDR/MPH 1129493043 1129493043 0120 P X BC 01 24M 2021 1 250 Kč
17 pH metr SevenEasy S20 1228345341 1228345341 0120 P BC 01 24M 2021 1 400 Kč
18 pH metr SevenEasy S20 1228075356 1228075356 0120 P BC 01 24M 2021 1 400 Kč
19 pH metr SevenEasy S20 1230135316 1230135316 0120 P BC 01 24M 2021 1 400 Kč
20 pH metr SevenEasy S20 1227495012 1227495012 0120 P BC 01 24M 2021 1 400 Kč
21 XP205DR/M 1129062649 1129062649 0120 P X BC 01 24M 2021 1 950 Kč
22 Titrátor T50 B148503882 B148503882 laboratoř 62 0120 P BC 01 24M 2021 3 650 Kč
23 Byreta DVÍ 010 B148503882 laboratoř 62 0120 P BC 01 24M 2021 950 Kč
24 Byreta DVÍ 010 B148503882 laboratoř 62 0120 P BC 01 24M 2021 950 Kč
25 SevenCompact S230 B145444921 B145444921 laboratoř 58 0120 p BC 01 24M 2021 1 850 Kč
26 pH metr SevenExcellence B715958252 B715958252 0120 P BC 01 24M 2021 1 765 Kč
27 DensitoPro B914490396 B914490396 0120 P BC 01 24M 2021 6 030 Kč
28 V30S Compact Titrátor B922721307 B922721307 0120 p BC 01 24M 2021 3 495 Kč
29 DV1010 Byreta 10 m PS00080356 PS00080356 0120 p BC 01 24M 2021 1 215 Kč
30 BYRETA DV 1005 5mL PS00080391 PS00080391 0120 P BC 01 24M 2021 1 215 Kč

Začátek smlouvy - doplňte měsíc a rok, od kterého se má smlouva na dané zařízeni vztahovat (např. srpen 2000 doplnit "OSOO”).

Typ měřidla • stanovené nebo pracovní měfídlo (S - stanovené, P - pracovní).
Typ plnění - zvolený Předmět plněni pro dané zařízení (CAL * Calibration Care, BC = Basic Care, CC * Comprehensive Care).
Měsic - dvojčíslí měsíce, ve kterém má být prováděna servisní prohlídka, kalibrace nebo příprava na úřední ověřeni, lze uvést i vice měsíců.
Interval - interval prováděni servisní prohlídky, kalibrace nebo Cťedního ověřováni v měsících (12M = jeden rok, 6M » 6 měsíců,...), max. 24M.

Odpovědná osoba - zástupce objednatele, který má být kontaktován pfí sjednáváni terminu provedeni servisní prohlídky, kalibrace, přípravy na ďednl ověřeni. 
Telefon / E-mail - telefonní či^o a e-maillová adresa na Odpovědnou osobu.
Poplatek Kč • roční poplatek za dané zařízeni v Kč bez DPH.
* Množstevní sleva plat! pouze za předpokladu, že je pravidelná servisní prohlídka prováděna v jednom dni minimálně na čtyřech zařízeních.

Celkem bez DPH 
Množstevní sleva * v % 

Množstevní sleva * v Kč

Celkem po slevě bez DPH

50 160 Kč
20%

40128 Kč

dne podpis zástupce objednatele podpis zástupce poskytovatele


